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ухнедельноецикличное сбалансированноеменю
бюджетногопитания вторых завтраков и горячих обедовдля организациипитания обучающихся12 лет и

старшев муниципальныхобразовательныхучреждениях Всеволожскогорайона,

1

рец.

2-й автрак

Приемпищи, наименование блод

2

стоимостью 125 руб.

Массапорции

200/5

40

245

250/5

125

180

200

50

805

День:
Неделя:

ЗСреда

43 Чайс сахароми лимоном

к/к Пряник

Итого за 2-й Завтрак

Обед

76

231

325

408

к/к

Борщсо свежейкапустой, картофелеми со

сметаной

Рыба, тушенная в томате с овощами

Рис отварной
Кисельиз сока плодового или ягодного

натурального
Хлебржано-пшеничныйобогащённый
микронутриентами
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0,3

1,4

5,6

19,8

5,5

0,6

3,25

34,8

36,2

Пищевыевещества (г)

ж

6

0

2,2

2,16

10,6

14,9

8,6

0,5

0,62

35,2

37,4

7

15,2

18,4

33,6

3,7

58,2

32,9

19,75

120,7

154,3

Энергетическая
ценность (ккал)

8

62,0

180,4

242,4

148,4

152,6

307,6

163

97,8

869,4Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством


